
SII 
VERITAS 

Veritas s.p.a. - Santa Croce, 489 - 30135 Venezia (VE) - tel. 041 7291111 - fax 041 7291110 
capitale sociale € 145.397.150 int. vers. - C.F. - P. Iva e n. iscrizione R.I. di Venezia 03341820276 - PEC: protocollo@cert.gruppoveritas.it 

info@gruppoveritas.it www.gruppoveritas.it © gruppoveritas 9 @gruppoveritas © gruppoveritas 

  

PROVVEDIMENTO DI AMMISSIONE E DI NOMINA COMMISSARI Al SENSI DELL'ART 29 DLGS 50/2016. 

Procedura: Procedura aperta tramite Piattaforma telematica. 

Oggetto: Servizio di sostitutivo di mensa mediante utilizzo di buono pasto elettronico per Veritas S.p.A. e 

soc. del gruppo. 

Riferimento da citare: BS 238-21/AF - CODICE GARA: 8371918 - CIG: 90052821CC. 

Il Responsabile della Direzione Appalti e Approvvigionamenti, competente in base a quanto disposto nella 

procura conferita dal Direttore Generale della Società, 

Premesso 

e Che con autorizzazione del 21.10.2021 è stata avviata la procedura di gara di cui all'oggetto da 

aggiudicare con il criterio dell'offerta economicamente più vantaggiosa individuata ai sensi dell’art. 95, 

comma 2 del D.Lgs. 50/2016 sulla base del miglior rapporto qualità/prezzo; 

e Cheneltermine fissato dal Disciplinare di gara per la presentazione delle offerte ore 12:00 del giorno 

30.03.2022 pervenivano offerte dalle ditte: 
  

1) EDENRED ITALIA srl C.F.: 01014660417; 

2) PELLEGRINI S.p.A. C.F.: 05066690156; 

3) YES TICKET srl C.F.: 10527040967.     
  

e Cheildisciplinare di gara prevede che la valutazione delle offerte sarà effettuata da una Commissione 

giudicatrice appositamente nominata in base a quanto disposto nell’Ordinamento per la gestione degli 

appalti di lavori servizi e forniture approvato dal CDA in data 16/03/2017; 

Ritenuto 

e Di dover procedere alla nomina della Commissione Giudicatrice per la valutazione delle offerte 

pervenute per l'appalto in premessa citato in base alle disposizioni dell’Ordinamento per la gestione degli 

appalti di lavori servizi e forniture approvato dal CDA in data 16/03/2017; 

e Diricorrere a professionalità interne individuate sulla base delle specifiche competente nei signori: 

e Giuseppe Zanon, in qualità di Presidente; 

e Andrea Garbin in qualità di Commissario; 

e Stefano Nironi, in qualità di Commissario. 

Dato atto 

e Che l'idoneità e competenza dei sopraindicati componenti, con specifico riferimento alla materia oggetto 

della gara, risulta attestata dagli allegati curricula; 

Atteso che 

e Tutti i componenti della Commissione hanno attestato, con dichiarazioni sostitutive di cui agli artt.46 e 47 

del DPR n. 445/2000, l'inesistenza delle cause di incompatibilità e di astensione ai sensi dell'art. 51 del c.p.c. 

e dell'art. 42 del D.Lgs. 50/2016; 

Dispone 

e Di nominare, per le motivazioni di cui in premessa, la Commissione Giudicatrice per la valutazione delle 

offerte presentate per l’appalto dei servizi di certificazione per VERITAS S.p.A. e soc. del gruppo, nelle persone 

dei signori: 

AGX wy, Rasp ASVO | SPIM 

  

 



III 
VERITAS 

Veritas s.p.a. - Santa Croce, 489 - 30135 Venezia (VE) - tel. 041 7291111 - fax 041 7291110 

capitale sociale € 145.397.150 int. vers. - C.F. - P Iva e n. iscrizione R.I. di Venezia 03341820276 - PEC: protocollo@cert.gruppoveritas.it 

Info@gruppoveritas.it | www.gruppoveritas.it @ gruppoveritas o @gruppoveritas © gruppoveritas 

e Giuseppe Zanon, in qualità di Presidente; 

e Andrea Garbin in qualità di Commissario; 

e Stefano Nironi, in qualità di Commissario. 

e Di allegare, quale parte integrante del presente atto, i curricula dei tre membri della Commissione 

giudicatrice per gli adempimenti di cui all'art. 29 comma 1 del D.Lgs. 50/2016; 

e Di riservarsi l'approvazione degli atti della Commissione nonché l'adozione del Provvedimento di 

aggiudicazione; 

e Di provvedere alla pubblicazione del Provvedimento ai sensi dell'art. 29 del D.Igs. 50/2016. 

DIREZIONE APRAL HE ARRROMAGIONAMENTI 
Avv. Marco Artuso 

on 08/04/2022 15:47:09 CEST 

Documento originale informatico firmato digitalmente ai sensi del D. LGS. 82/2005 s.m.i 

La data di pubblicazione sul profilo del committente è rilevabile direttamente dal sito in quanto la stessa compare sotto l'intestazione del 

presente file nella pagina web “Provvedimenti art.29 dlgs 50/2016” essendo elaborata dal sistema al momento dell'inserimento del 
provvedimento stesso. 

AG Sx | © Rasp ASVO | SPID 
            

È   



CURRICULUM VITAE 

NOME GIUSEPPE 

COGNOME ZANON 

DATA DI NASCITA 09/09/1973 

TITOLO DI STUDIO LAUREA IN ECONOMIA AZIENDALE 

CONSEGUITO PRESSO UNIVERSITA’ CA’ FOSCARI 

ANNO CONSEGUIMENTO 1999 

IMPIEGO ATTUALE RESPONSABILE AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE E POLITICHE 

RETRIBUTIVE DI GRUPPO 

ESPERIENZE LAVORATIVE DAL 2016 AD OGGI RESPONSABILE AMMINISTRAZIONE DEL 

PERSONALE E POLITICHE RETRIBUTIVE DEL GRUPPO VERITAS; DAL 1° LUGLIO 2006 

COORDINATORE RISORSE UMANE - AZIENDA SERVIZI INTEGRATI SPA; DA MARZO 

2001 AMMINISTRAZIONE SETTORE BILANCIO E FINANZA- GESTIONE DEL PERSONALE 

— CONSORZIO BONIFICA BASSO PIAVE; DA LUGLIO 1999 IMPIEGATO 

AMMINISTRATIVO — STUDIO CONSULENTI DEL LAVORO; DA GIUGNO 1997 

IMPIEGATO AMMINISTRATIVO — INDUSTRIE BISCOTTI CRICH SPA 

f.to GIUSEPPE ZANON 

Il presente curriculum viene reso ai fini previsti dall’art 29 dlgs 50/2016 e pertanto il redattore con il 

rilascio ne autorizza la pubblicazione esclusivamente per tali fini



NOME 

COGNOME 

DATA DI NASCITA 

TITOLO DI STUDIO 

CONSEGUITO PRESSO 

ANNO CONSEGUIMENTO 

IMPIEGO ATTUALE 

ESPERIENZE LAVORATIVE 

CURRICULUM VITAE 

Andrea 

Garbin 

20/01/1967 

Tecnico delle industrie elettriche ed elettroniche 

IPSIA SANUDO 

1986 

Impiegato presso Veritas 

programmatore (libero professionista), impiegato/operaio 
impianti telefonici, ecc. 

f.to Andrea GARBIN 

Il presente curriculum viene reso ai fini previsti dall’art 29 dlgs 50/2016 e pertanto il redattore con il rilascio ne autorizza la 
pubblicazione esclusivamente per tali fini



CURRICULUM VITAE 

NOME Stefano 

COGNOME  Nironi 

DATA DI NASCITA 23/07/1962 

TITOLO DI STUDIO Diploma di Perito in Informatica 

CONSEGUITO PRESSO ITIS Zuccante 

ANNO CONSEGUIMENTO 1981 

IMPIEGO ATTUALE Responsabile Area Infrastrutture Tecnologiche 

ESPERIENZE LAVORATIVE Dipendente in Veritas dal 1994, presso i Sistemi Informativi. 

Responsabile infrastrutture di Networking e Ponti Radio, Datacenter e Sistemi 

Operativi, Reti geografiche Wan e Telefonia Fissa e Mobile. 

f.to 

Il presente curriculum viene reso ai fini previsti dall’art 29 dlgs 50/2016 e pertanto il redattore con il 

rilascio ne autorizza la pubblicazione sul sito VERITAS esclusivamente per tali fini


